IOANNES
DE ANANIA SV-
PER QVINTO DE
CRETALIVM.

IOANNIS DE ANANIA
BONONIENSIS ARCHIDIA-

coni veriusque Juris Doctoris mericissimi in Qua-
rum Decretorum lectura dilucida; Additio-
nibus Do. Andreae Barbatte ma-
niculae figura signatis, no-
tate illustrata.

*Accesserunt summaria elegantissima, cum repertorio accurate in
Alphabetico ordine redacta.*

LUGDVNI.

M. D. LIII.

LEGES XII. TAB.

Joan. de Anania super quinto decre.

rum sententiarum: et ibi plene habetur. Quarto differunt, quia. c. quia periculosum. de sent. excom. in. vi. ubi habetur. qd episcopi nullam penam interdici vel suspensionis incur rant. nisi sint expressi in sententia. Secus in sententia excom municationis. quia ut dicit ibi glo. papa voluit episcopos in tantu privilegio. qd tollerent quo ad eos. c. si quis haas dente. cum si. Et quoniam cardinalis gaudet privilegio. c. quia periculosum. Post in. c. q. de de. non res. tenet qd sic. quod intelligunt doc. etiam de cardinalibus. ad episcopos. et pro hoc facit bonus text. in. c. i. circa ubi etiam si forte co de re. romane. cardinalis. de sci. lib. vi. Sed adverte diligen ter. qd ratio expressa in. d. cap. qd periculosum. valet ne im pediatur executio pontificatus officii. non habet locum in cardinali non episcopo. ergo sic facit quod no. in de. cup. de tra. de pe. Quarto differunt. c. post. de sen. excom. in. vi. ubi habetur. qd relaxatio ad cautelam. que dicitur beneficium non habet locum in generali interdicto. factis in excommu nicatione. Sexto differunt. c. romana. s. si. de sen. excom. in. vi. ubi habetur. qd universitas sive collegium. potest excommu nicari. ratio reddidit in tex. de qua queritur. potest contingere quia etiam neq. ligarentur. quod intelligit gl. quo ad eccl. suam. non quo ad deum. quia opt. nec fallit nec fallitur. est etiam ratio secundum glo. quia universitas sive collegium. non est materia capax ad recipiendum talem sententiam. sicut text. vide per do. Ab. in. c. dilectus. de symo. videlicet

et qd excommunicatio requirit verum corpus. et animam baptisatam. et veram etiam et propriam delictum excoica ti. c. q. d. c. omnia. de quo plene vult in. d. c. dilectus. ubi etiam fuit tactum. an t. universitas in qua sunt omnes soli capa ces. possit excommunicari. puta collegium doctorum. c. ca nonicorum. conventus monachorum et si. Septimo. c. q. differunt. qd patet in. c. si. s. i. in ver. dum tamen excommu nicati. de don. et contu. ubi habetur. qd tempore interdicti. etiam sani admittuntur ad penitentiam. si fuerint excom municati. quia illi non admittuntur. nisi in mortis articulo. facit ad idem quod habetur in. d. s. si. ver. festinantibus. ubi habetur. qd in certis festiuitatibus. possunt celebrari du tina. et dicitur excommunicatio et interdicta.